

Rad Rodgers ApS

c/o Slipgate Studios, Porsevej 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 69 74 74

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.

Mike Secher Dalsgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rad Rodgers ApS c/o Slippgate Studios, Porsevej 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 69 74 74 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Mike Secher Dalsgaard Nielsen, Formand Allan Rasmussen
Direktion	Frederik Bergholdt Schreiber
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af spiludvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -529 t.kr. mod -528 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -529 t.kr. mod -326 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for minder tilfredsstillende, idet det er påvirket med 0,5 mio. kr. fra nedskrivning af forventede royaltybetalinger.

Selskabet har i årets løb tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Ledelsen afventer det endelige resultat af royaltybetalingerne, og vil herefter foretage en solvent likvidation af selskabet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab	-528.732	-528
Øvrige finansielle omkostninger	-147	-18
Resultat før skat	-528.879	-546
Skat af årets resultat	0	220
Årets resultat	-528.879	-326
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200
Disponeret fra overført resultat	-528.879	-526
Disponeret i alt	-528.879	-326

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	133
Andre tilgodehavender	103.637	813
Tilgodehavender i alt	<u>103.637</u>	<u>946</u>
Likvide beholdninger	<u>24.846</u>	<u>38</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>128.483</u>	<u>984</u>
Aktiver i alt	<u>128.483</u>	<u>984</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	-136.125	392
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200</u>
Egenkapital i alt	<u>63.875</u>	<u>792</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.606	192
Anden gæld	<u>2</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.608</u>	<u>192</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>64.608</u>	<u>192</u>
Passiver i alt	<u>128.483</u>	<u>984</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
